
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 23.04.2021 

 

OGGETTO: Fornitura buoni-pasto per i dipendenti, mediante adesione all’Accordo Quadro stipulato dalla 

Regione Veneto per il servizio sostitutivo di mensa. Impegno di spesa 2021-2022. CIG: 

ZF331D4ED9 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che l’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile non essendo dotato di mensa interna, ha 

istituito un servizio sostitutivo di mensa mediante l’acquisto di buoni pasto elettronici per i propri dipendenti; 

CONSIDERATO che la Regione Veneto ha sottoscritto un accordo quadro con la ditta Edenred Italia S.r.l. 

per la fornitura dei buoni pasto ai propri dipendenti; 

DATO ATTO che l’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile è un ente strumentale della Regione 

Veneto; 

PRESO ATTO  

- che con nota ns. prot. n. 743 del 08.03.2021 l’Ente Parco ha chiesto alla Regione Veneto di poter 
aderire all’accordo quadro; 

- che con nota ns. prot. n. 1285 del 23.04.2021 la Regione Veneto ha comunicato il parere positivo 
alla richiesta di adesione 

-  
 
VALUTATO che il prezzo del buono mensa è di €. 7,00 (oltre all’IVA 4%), ma aderendo all’Accordo Quadro  
della Regione Veneto viene applicato uno sconto pari al 10% sul valore nominale dei singoli buoni pasto, 
corrispondente al ribasso offerto dalla ditta aggiudicataria e pertanto l’adesione a tale convenzione risulta 
conveniente; 
 
RITENUTO di prevedere una fruizione complessiva stimata di: 

- n. 450 buoni pasto nel corso dell’esercizio 2021 per una spesa complessiva di € 2.835,00 più IVA 4% 
per € 113,40; 

- n. 530 buoni pasto nel corso dell’esercizio 2022 per una spesa complessiva di € 3.339,00 più IVA 4% 
per € 133,56 

 
RITENUTO di aderire all’Accordo Quadro della Regione Veneto stipulato con la ditta EDENRED ITALIA Srl di 
Milano per un importo complessivo di € 6.420,96; 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10/02/2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

Tutto ciò premesso, visto e considerato 

 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

DETERMINA 

 

1. di dichiarare le premesse parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;  
 

2. di aderire all’Accordo Quadro della Regione Veneto, stipulato con la ditta EDENRED ITALIA Srl di Milano 
per la fornitura di buoni pasto per i dipendenti; 

 
3. di impegnare la somma di complessive €. 6.420,96 al capitolo 215.1 “Spesa servizio mensa personale” 

del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità; 
 

4. di dare atto che la somma totale complessiva di € 6.420,96, trova copertura nel bilancio 2021 – 2023 come 
segue: 

- anno 2021 € 2.948,40 – esigibilità 31.12.2021 – cap. 215.1 
- anno 2022 € 3.472,56 – esigibilità 31.12.2022 – cap. 215.1  

 
5. Di liquidare i corrispettivi dovuti, previa presentazione di regolare documentazione contabile, debitamente 

vistata dal Responsabile Amministrativo Finanziario; 
 
6. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento; 

 

 

IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 

 

Treviso, 23.04.2021 

 

 


